
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0063300/2019

 
VISTO

            A las actuaciones que iniciaron el presente expediente por las cuales el profesor de las
asignaturas Farmacia Hospitalaria (plan 2007) e Introducción a la Farmacia Hospitalaria (plan
1995) presenta los planes de actividades para el ciclo lectivo 2020; y

 

ATENTO:

           Al visto bueno de la Directora y el Consejo departamental del Departamento de Ciencias
Farmacéuticas.

           A lo aconsejado en Comisión de Enseñanza.

           

EL  HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

 

ARTICULO 1º: Aprobar los planes de actividades de las asignaturas que se detallan a
continuación del Departamento de Ciencias Farmacéuticas:

 

Asignatura Carrera Plan
 

Farmacia Hospitalaria

 

Farmacia 2007

 



Introducción a la Farmacia
Hospitalaria

 

 

Farmacia

 

1995

 

ARTICULO 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y
archívese.-

 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A LOS VEINTIUN DÍAS DEL MES DE

FEBRERO DEL AÑO DOS MIL VEINTE.-

 

SGC/gos


	fecha: Miércoles 4 de Marzo de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-28-E-UNC-DEC#FCQ
		2020-03-04T10:57:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-04T18:10:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-04T18:10:32-0300
	GDE UNC




